



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 876 597 152
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ETAC AS
Forretningsadresse: Vanemveien 1
1599 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Gravnås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		276 982 000	254 032 000
Annen driftsinntekt		5 365 000	3 721 000
Sum inntekter	1, 2	282 348 000	257 753 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			3 687 000
Varekostnad	2, 3	199 637 000	173 800 000
Lønnskostnad	4, 5	33 378 000	32 725 000
Avskrivning	6	551 000	494 000
Annen driftskostnad	2, 4, 6	28 844 000	29 650 000
Sum kostnader		262 410 000	240 356 000
Driftsresultat		19 938 000	17 397 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			150 000
Annen renteinntekt		10 000	
Sum finansinntekter		10 000	150 000
Annen rentekostnad		5 000	9 000
Annen finanskostnad		73 000	61 000
Sum finanskostnader		78 000	70 000
Netto finans		-68 000	80 000
Ordinært resultat før skattekostnad		19 870 000	17 477 000
Skattekostnad	7	4 378 000	3 848 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 492 000	13 630 000
Årsresultat	8	15 492 000	13 630 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 492 000	13 630 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		15 492 000	13 630 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Inventar, utstyr og transportmidler	6	73 000	590 000
Sum varige driftsmidler		73 000	590 000
Finansielle anleggsmidler			
Innskuddsfond - pensjon	5	114 000	56 000
Sum finansielle anleggsmidler		114 000	56 000
Sum anleggsmidler		188 000	646 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	16 262 000	12 384 000
Fordringer			
Kundefordringer		41 106 000	30 091 000
Andre kortsiktige fordringer		97 329 000	94 570 000
Sum fordringer	10	138 435 000	124 661 000
Kontanter	11		
Sum omløpsmidler		154 697 000	137 045 000
SUM EIENDELER		154 885 000	137 691 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	364 000	364 000
Overkurs		44 941 000	44 941 000
Sum innskutt egenkapital		45 305 000	45 305 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		46 793 000	46 793 000
Sum opptjent egenkapital		46 793 000	46 793 000
Sum egenkapital	8	92 097 000	92 097 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	701 000	757 000
Andre avsetninger for forpliktelser	13		2 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		701 000	2 757 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		701 000	2 757 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	20 029 000	20 708 000
Betalbar skatt	7	4 434 000	4 656 000
Skyldige offentlige avgifter		15 035 000	11 841 000
Utbytte	8	15 492 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	7 097 000	5 632 000
Sum kortsiktig gjeld		62 087 000	42 837 000
Sum gjeld		62 788 000	45 594 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 885 000	137 691 000



Til generalforsamlingen i Etac AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		276 982	254 032
Annen driftsinntekt		5 365	3 721
Sum driftsinntekt	1, 2	282 348	257 753
Beholdningsendring egentilvirkede varer		0	3 687
Varekostnad	2, 3	199 637	173 800
Lønnskostnad	4, 5	33 378	32 725
Avskrivning	6	551	494
Annen driftskostnad	2, 4, 6	28 844	29 650
Sum driftskostnad		262 410	240 356
Driftsresultat		19 938	17 397
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	150
Annen renteinntekt		10	0
Rentekostnad		-5	-9
Annen finanskostnad		-73	-61
Resultat før skatt		19 870	17 477
Skattekostnad	7	4 378	3 848
Årsresultat	8	15 492	13 630





Etac AS

BALANSE PR. 31.12. (alle tall i TNOK)

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Inventar, utstyr og transportmidler	6	73	590
Sum varige driftsmidler		73	590
Finansielle anleggsmidler			
Innskuddsfond - pensjon	5	114	56
Sum finansielle anleggsmidler		114	56
Sum anleggsmidler		188	646
Omløpsmidler			
Varer			
	3	16 262	12 384
Fordringer			
Kundefordringer		41 106	30 091
Andre kortsiktige fordringer		97 329	94 570
Sum fordringer	10	138 435	124 661
Sum omløpsmidler		154 697	137 045
SUM EIENDELER		154 885	137 691





Etac AS

BALANSE PR. 31.12. (alle tall i TNOK)

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	364	364
Overkurs		44 941	44 941
Sum innskutt egenkapital		45 305	45 305
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		46 793	46 793
Sum opptjent egenkapital		46 793	46 793
Sum egenkapital	8	92 097	92 097
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	701	757
Andre avsetninger for forpliktelser	13	0	2 000
Sum avsetning for forpliktelser		701	2 757
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	20 029	20 708
Betalbar skatt	7	4 434	4 656
Skyldige offentlige avgifter		15 035	11 841
Utbytte	8	15 492	0
Annen kortsiktig gjeld	10	7 097	5 632
Sum kortsiktig gjeld		62 087	42 837
Sum gjeld		62 788	45 594
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		154 885	137 691

Moss, 23.03.2023

Michael Wirzberger
Styreleder

Glenn Kjær
Styremedlem

Hilde Gravnås
Daglig leder





ÅRSBERETNING 2022 for Etac AS

Virksomhetens art

Etac AS selger hjelpemidler og medisinsk tekniske møbler og utstyr til Hjelpemiddelsentralene i Norge og øvrige institusjoner, kommuner og sykehus. Etac AS er et heleid datterselskap av Etac AB – som har hovedkontor i Sverige. Etac AS ble etablert i 1996 i Moss kommune. Det norske selskapet har sitt hovedkontor i Moss, og er representert med 7 avdelingskontorer fordelt over hele landet. Markedet for slag og formidling av medisinske hjelpemidler er økende og det er forventet å øke i årene fremover. Konkurransen i markedet er stor, og det har vært preget av sterkt prispress.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådte forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret fremlegger et positivt resultat på TNOK 15 492 etter skatt. Selskapet har et positivt driftsresultat for 2022 på TNOK 19 938. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med TNOK 2 462.

Det arbeides kontinuerlig med stram kontroll på selskapets utgifter og fokus på å oppnå gode marginer for å sikre tilfredsstillende fremtidige resultater. Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende. Egenkapitalen var ved utgangen av året TNOK 107 589.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Gjennomsnittlig sykefravær i 2022 har ligget på 3,9%. Selskapet arbeider systematisk med å fremme et godt arbeidsmiljø for å holde sykefraværet så lavt som mulig. Bedriften oppfordrer til helsefremmende tiltak i form av treningstilbud og har tegnet behandlingsforsikring for de ansatte. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Etac AS jobber kontinuerlig for å fremme full likestilling og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet hadde ved årets utløp 41 ansatte, 14 kvinner og 27 menn.

Selskapet ansatte, uansett funksjonsevne skal oppleve å bli ivaretatt, og det foretas individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver ved behov.

Etac AS
Vanemvn. 1, 1599 Moss
Postboks 249 1501 Moss
Tlf 815 69 469
hovedkontor.norge@etac.com
www.etac.com





Styreansvar forsikring

Selskapet er omfattet av konsernets forsikringsordning hvor ansvar i datterselskaper inngår.

Åpenhetsloven

Selskapet er i gang med å kartlegge faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet vil publisere redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene på sin hjemmeside www.etac.no/om_etac senest i løpet av juni 2023.

Miljørapportering

Det er selskapets målsetning å fremstå som en miljøvennlig virksomhet. Selskapet driver ikke en virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Selskapet er medlem i Grønt punkt og el retur, i tillegg til ISO sertifisering (9001 og 14001). Selskapet jobber målrettet med forebyggende miljøarbeid der forurensning, og produktenes livsløpsperspektiv er en vesentlig del av dette. Vi forplikter oss til enhver tid å overholde våre samsvarsforpliktelser innen miljø og etiske krav.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Etter flyttingen av Selskapets produksjonsenhet ved Gjøvik blir det ikke foretatt eller drevet produktutvikling for konsernet i Norge.

Finansiell risiko

Selskapets omsetning retter seg i hovedsak mot offentlige selskaper og har av den grunn minimal risiko for tap på fordringer. Selskapet foretar innkjøp i valuta med den risiko dette medfører, men dette er delvis sikret med endringer i kundekontrakter.

Klima risiko

Styret har vurdert hvilken klimarisiko selskapet er eksponert for. Vurderingen er gjort med hensyn på fysisk risiko, regulatorisk risiko og overgangsrisiko.

Selskapet inngår i kosern og dette har overordnede beredskapsplaner for alle produksjonsenheter. Styret anser at selskapet ikke direkte vil bli berørt av ytre klimapåvirkning, og den fysiske risikoen er vurdert til å være minimal. Selskapet leier alle lokaler og har derfor ikke risiko forbundet med investeringer i fast eiendom.

For å møte fremtidens overgangs risiko er det utarbeidet en konsernpolicy som skal ivareta miljø og klimautfordringer innenfor vår industri. Vårt overordnede mål er å bidra til en bærekraftig sirkulærøkonomi ved å endre produktdesign og produktutvikling til mer bærekraftige og klimavennlige produkter. Produksjonsenhetene jobber kontinuerlig med å stille krav til sine underleverandører slik at vi kan nå målene.

Risiko for økte kostnader knyttet til klimaendringer slik som økte råvarepriser, transportkostnader eller knapphet på råvarer kan på sikt medføre endringer i konkurransebildet. Styret anser risikoen som reell og at potensiell risiko søkes innarbeidet i fremtidige kundekontrakter.

Strengere krav til miljøvennlige produkter og leverandørkjeden blir en stadig større del av anbudsutlysningene. Selskapets jobber kontinuerlig med å kunne tilby nullutslipstjenester og bærekraftige produkter.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet har etablert en strategi fremover som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Etac AS
Vanemvn. 1, 1599 Moss
Postboks 249 1501 Moss
Tlf 815 69 469
hovedkontor.norge@etac.com
www.etac.com





Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling meget god. Selskapets egenkapitalandel er på 69,4%. Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 15 491 522 som foreslås avsatt til utbytte.

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	15 491 522.-

Moss 23.03.2022

Styret i Etac AS

Michael Wirzberger

Styrets leder

Glenn Kjær

Styremedlem

Hilde Gravnås

Daglig leder

Etac AS
Vanemvn. 1, 1599 Moss
Postboks 249 1501 Moss
Tlf 815 69 469
hovedkontor.norge@etac.com
www.etac.com

Transaction 09222115557490317671



Signed HG, MW, GK



Verification

Transaction 09222115557490317671

Document

Etac AS_Resultat og balanse_2022_2023.03.23_med utbytte
Main document
6 pages
Initiated on 2023-04-04 14:04:14 CEST (+0200) by Hilde Gravnås (HG)
Finalised on 2023-04-05 09:09:41 CEST (+0200)

Etac AS_Noter_22_2022.03.23
Attachment 1
7 pages
Merged with the main document
Attached by Hilde Gravnås (HG)

Signing parties

Hilde Gravnås (HG)
Etac
hilde.gravnaas@etac.com
+4793031271

Signed 2023-04-04 14:48:16 CEST (+0200)

Michael Wirzberger (MW)
Etac AB
michael.wirzberger@etac.com
+4686334754

Signed 2023-04-05 09:09:41 CEST (+0200)

Glenn Kjær (GK)
Etac AS
glenn.kjar@etac.com
+4790222677

Signed 2023-04-05 07:02:18 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Etac AS

(alle tall i TNOK)

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Avsetninger neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger TNOK 15. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Operasjonell leie (leasing) kostnadsføres som annen driftskostnad.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varebeholdninger

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi salgsværdi er estimert salgpris fratrukket utgifter til salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge varer.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. For øvrige poster i regnskapet benyttes kursen ved transaksjonstidspunktet. Kursgevinster og kurstap relatert til varekretsløpet presenteres på linjen for varekostnad i årsregnskapet da dette gir et riktigere bilde av reell varekostnad.





Etac AS

(alle tall i TNOK)

Noter til regnskapet for 2022

Pensjoner

Selskapet har i perioden hatt ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap eller LO/NHO-ordningen. Etter avvikling av AFP-ordning i 2021 har selskapet kun innsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd, saldo på innskuddsfond og premiefond balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.





Etac AS

(alle tall i TNOK)

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekt

	2021	2021
Salgsinntekt	276 982	254 032
Annen driftsinntekt	5 365	3 721
Sum	282 348	257 753

Fordeling på virksomhetsområder

	2021	2021
Salg av hjelpemidler	276 982	254 032
Annet	5 365	3 721
Sum	282 348	257 753

Geografisk fordeling

	2021	2021
Norge	278 556	255 642
Utland	3 791	2 111
Sum	282 348	257 753

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

	Kostnader			Omsetning	
	Varekjøp	ManFee	Øvrige tjenester	Varesalg	Øvrige tjenester
Morselskap	115 062	1 388	1 544	51	140
Søsterselskap	78	0	1 348	199	5 089
Sum	115 140	1 388	2 892	251	5 228

Note 3 Varelager

	2022	2021
Handelsvarer	19 445	14 604
Nedskrivning for ukurans	-3 183	-2 221
Bokført verdi	16 262	12 384





Etac AS
(alle tall i TNOK)

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	25 879	26 229
Arbeidsgiveravgift	4 298	4 142
Pensjonskostnader	1 745	1 395
Andre ytelser	1 456	959
Sum	33 378	32 725

Antall årsverk 41 39

Ytelser til ledende personer **Daglig leder**

Lønn	1 229
Pensjonsutgifter	102
Annen godtgjørelse	143

Daglig leder har bonusavtale. Bonusavtalen knytter seg til oppnådd resultat for Etac AS, samt en del som knytter seg opp til oppnåelse av konsernets mål. Det er kostnadsført bonus til daglig leder for regnskapsåret 2022. Daglig leder har ikke sluttavtale.

Det er ikke kostnadsført lønn, pensjon eller annen godtgjørelse til medlemmer av selskapets styre i 2022. Ingen medlem av styret har bonusavtale med Etac AS i relasjon til sitt verv som medlem av styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor	2022	2021
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:		
-lovpålagt revisjon	211	181
-utlegg	1	1
Sum godtgjørelse til revisor	212	182

Tallene er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.

Note 5 Pensjoner

Ved regnskapsårets slutt har selskapet følgende pensjonsordninger:

Selskapet har etablert en kollektiv innskuddsordning som omfatter samtlige ansatte.

Resultatregnskap	2022	2021
Kostnader ved AFP-ordning inkl. arbeidsgiveravgift	83	42
Kostnader ved innskuddsordning inkl. arbeidsgiveravgift	1 837	1 477
Årets pensjonskostnad	1 920	1 519

Balansen 2022 2021

Innskuddsfond 114 56





Etac AS

(alle tall i TNOK)

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler		Maskiner Produksjon	Transportmidler	Påkostninger leide lokaler	Inventar & utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost	01.01.	26	395	1 384	2 816	4 621
Tilgang i året		0	0	0	34	34
Avgang i året		0	0	0	-774	-774
Anskaffelseskost	31.12.	26	395	1 384	2 076	3 881
Akkumulerte avskrivninger	31.12.	-26	-395	-1 384	-2 002	-3 808
Balansført verdi	31.12.	0	0	0	73	73
Årets avskrivninger		0	0	0	551	551
Forventet økonomisk levetid		5 - 10 år	5 år	3 - 10 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

	2022	2021
Driftsmiddel	Årlig leie	Årlig leie
Kontorutstyr, inventar og liknende	166	159
Produksjonsutstyr	0	78
Transportmidler	1 913	1 662
Sum kontorutstyr, produksjonsutstyr og transportmidler	2 078	1 899
Sum leide lokaler	4 905	4 615

Gjenstående leieperiode for lokaler er inntil 5 år med rett til fornyelse.

Note 7 Skatter

Beregning av utsatt skatt

	2022	2021
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	-2 750	-3 325
Varebeholdning	-3 183	-2 221
Gevinst- og tapskonto	9 505	11 881
Netto pensjonsmidler	114	56
Andre avsetninger for forpliktelser	-500	-2 950
Netto midlertidige forskjeller	3 186	3 442
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	3 186	3 442
Utsatt skatt i balansen (22%)	701	757

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	19 870	17 477
Permanente forskjeller	31	12
Grunnlag for årets skattekostnad	19 900	17 489
Endring i midlertidige forskjeller	255	3 675
Grunnlag for betalbar skatt	20 155	21 164

Fordeling av skattekostnaden

	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat (22%)	4 434	4 656
Endring i utsatt skatt	-56	-809
Skattekostnad	4 378	3 848





Etac AS

(alle tall i TNOK)

Noter til regnskapet for 2022

Avstemming av årets skattekostnad	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	19 870	17 477
Beregnet skatt (22%)	4 371	3 845
Skattekostnad i resultatregnskapet	4 378	3 848
Differanse	7	3

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	7	3
Sum forklart differanse	7	3

Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt i skattekostnaden	4 434	4 656
Betalbar skatt i balansen	4 434	4 656

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	364	44 941	46 793	92 097
Årets resultat	0	0	15 492	15 492
Avsatt til utbytte	0	0	-15 492	-15 492
Egenkapital 31.12.	364	44 941	46 793	92 097

Note 9 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Forpliktelses sikret med pant i selskapets eiendeler	2022	2021
Forpliktelses sikret med pant i selskapets eiendeler	0	0
Sum	0	0

Forpliktelses sikret med pant i morselskapets eiendeler	2022	2021
Bankgaranti - skattetrekk	5 000	5 000
Bankgaranti - annet	1 715	950
Sum	6 715	5 950

Morselskapet Etac AB har ovenfor konsernets bankforbindelse avgitt en selvskyldnerkausjon på MNOK 8 som sikkerhet for bankgarantiene listet over.





Etac AS
(alle tall i TNOK)

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 Konsernmellomværende

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	390	463	96 720	93 698
Sum	390	463	96 720	93 698

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	15 649	14 208	594	0
Sum	15 649	14 208	594	0

Selskapets innestående eller opptrekk i konsernkontoordning klassifiseres som henholdsvis andre fordringer på foretak i samme konsern (innestående) eller annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern (opptrekk).

Note 11 Bundne bankinnskudd

	2022	2021
Bundne bankinnskudd	0	0

Selskapet har etablert bankgaranti for skattetrekk.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Etac AB utarbeider konsernregnskap der Etac AS inngår i konsollideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til:

Etac AB
Kista Science Tower
16451 Kista
Sverige

Aksjekapitalen på NOK 364 000 består av 182 aksjer á NOK 2 000. Samtlige aksjer eies av Etac AB.

Note 13 Usikre forpliktelser

	2022	2021
LTI - Program	0	2 000
Utsatt inntekt - sannsynlige avtaleforpliktelser	0	0
Langsiktige forpliktelser pr 31.12.	0	2 000
Balanseførte usikre forpliktelser pr 31.12.	0	2 000





Kontantstrømpstilling

Etac AS

(alle tall i TNOK)

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	19 870	17 477
Periodens betalte skatt	-4 656	-3 338
Tap ved salg av eiendeler	0	94
Avskrivninger	551	494
Endring pensjon	-58	41
Endring i varelager	-3 879	-27
Endring i kundefordringer	-11 014	16 957
Endring i leverandørgjeld	-679	-2 723
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 327	2 943
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 462	31 919
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	137
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-34	-31
Netto innbetaling fordring konsernselskaper inkl. konsernkontoordning (korts.)	0	17 974
Netto utbetaling fordring konsernselskaper inkl. konsernkontoordning (korts.)	-3 022	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 056	18 081
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	594	0
Utbetalinger av utbytte	0	-50 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	594	-50 000
Netto kontantstrøm for perioden	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	0	0